平成 21 年 7 月 1 日

各      位

                     会 社 名  シミック株式会社
                     代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村和男
                         （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  取締役執行役員 IR 広報担当 若井正雄
                         （TEL．03－5745－7070）

松山分室開設のお知らせ

当社子会社であるサイトサポート・インスティテュート株式会社（以下、SSI）は、この度「広島

オフィス 松山分室」を開設致しましたのでお知らせします。

記

１．開設の理由

 SSI は SMO（治験施設支援機関）のリーディングカンパニーとして、新薬開発のプロセスに

おいて、製薬企業の依頼を受けて臨床試験を実施する医療機関から、その業務の一部を受託

しております。この度、愛媛県における業容の拡大に伴い、広島オフィスの分室として、松山

分室を開設いたしました。

２．オフィス概要

（１）事業所名 ：広島オフィス 松山分室
（２）所在地  ：愛媛県松山市千舟町 4－4－3 松山 MC ビル
（３）電話番号 ：089－915－2272
 FAX 番号 ：089－921－0013
（４）営業開始 ：平成 21 年 7 月 1 日

以  上

**************************************************************************************

【シミック株式会社】
 日本初のCRO（医薬品開発受託機関）として、モニタリングやデータマネージメント業務、

被験者募集や臨床試験コーディネーター業務等、医薬品開発の周辺業務の支援を行ってまいりま

した。開発から製造、販売まで、製薬企業の医薬品事業をフルサポートする体制を整え、PVC
（Pharmaceutical Value Creator）として製薬企業の価値最大化に取り組んでいます。また、

日本だけではなくアジア（中国・韓国・シンガポール・台湾）、米国等に拠点を構え、幅広く

業務を展開しています。詳細はホームページをご覧下さい。 http://www.cmic.co.jp/

http://www.cmic.co.jp/

【サイトサポート・インスティテュート株式会社】
SSIは、SMO（治験施設支援機関）のリーディングカンパニーとして、全国展開してお

り医療機関側の治験にかかわる業務を受託・代行し、治験実施体制の整備支援から実

施・運営までの事務・実務をトータルにサポートしております。また、医療機関との事

業連携の強みを生かし、ヘルスケア分野への新規事業の展開を図っています。詳細はホームペ

ージをご覧下さい。http://www.j-smo.com/index.html

**************************************************************************************

http://www.j-smo.com/index.html